ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĔРНЕ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

МУЧАР  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИĔ

ЙЫШĂНУ

2020ç. чÿк уйăхĕн  06 -мĕшĕ № 47
Анат Мучар ялě

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» ноября 2020 № 47
д. Нижние Мочары

О внесении изменений в постановление
администрации  Мочарского  сельского
поселения  Ядринского  района
Чувашской Республики от 10.06.2015 №
33  «Об  утверждении  Правил
определения  размера  платы  за
увеличение  площади  земельных
участков,  находящихся  в  частной
собственности,  в  результате
перераспределения  таких  земельных
участков  и  земельных  участков,
находящихся  в  муниципальной
собственности  Мочарского  сельского
поселения Ядринского района»

С  соответствии  со  статьей  6  Устава  Мочарского  сельского  поселения
Ядринского района Чувашской Республики, администрация Мочарского сельского
поселения Ядринского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я т:

1. Внести в постановление администрации Мочарского сельского поселения
Ядринского района Чувашской Республики от 10.06.2015 № 33 «Об утверждении
Правил определения размера платы за увеличение площади земельных участков,
находящихся  в  частной  собственности,  в  результате  перераспределения  таких
земельных  участков  и  земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной
собственности  Мочарского  сельского  поселения  Ядринского  района»  (далее  –
постановление) следующее изменение:

в пункте 2 постановления слова «с 1 марта 2015 г.» заменить словами « со дня
его официального опубликования».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Глава Мочарского сельского поселения
Ядринского района Чувашской Республики                                     Л.А. Спиридонова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ